
 
 

UCHWAŁA NR III/53/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858)Rada Gminy Liszki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 nr LIV/757/2023 z dnia 
18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zmniejszeniu planu dochodów budżetu o kwotę 75.489,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 195.522,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 

3. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Przychody i rozchody budżetu" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu przychodów o kwotę 271.011,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2024 r" dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu planu wydatków majątkowych 
obejmujących zadania inwestycyjne o kwotę 473.140,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 357.860,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wpływ w wysokości 50% opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na program profilaktyki i rozwiazywania 
problemów alkoholowych" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Rządoweg Funduszu Rozwoju Dróg" dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
22.021.029,88 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z następujących źródeł: 

- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 18.550.018,00 zł 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.173.664,82 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4608



- niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 w kwocie 297.347,06 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 26.821.029,88 zł z następujących źródeł: 

- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 3.173.664,82 zł 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 297.347,06 

- przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.800.000,00zł z tytułu: 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł 

- pożyczki udzielone z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 23.050.018,00 zł z przeznaczeniem na  
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 18.550.018,00 zł oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 4.500.000,00zł 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   
5.000.000,00 

- ustala się limit udzielonych pożyczek z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

§ 3. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 142.760.993,05 zł 

- dochody bieżące 114.392.219,62 zł 

- dochody majątkowe 28.368.773,43 zł 

b) przychody ogółem 26.821.029,88 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 3.173.664,82 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
297.347,06 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 164.782.022,93 zł 

- wydatki bieżące 108.345.616,47 zł 

- wydatki majątkowe 56.436.406,46 zł 

d) rozchody 4.800.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4608



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -321 816,88 0,00

0,00 0,00

01044 -321 816,88 0,00

0,00 0,00

-321 816,88 0,00

600 0,00 210 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 210 000,00

0,00 0,00

0,00 210 000,00

758 0,00 10 580,47

0,00 0,00

75814 0,00 10 580,47

0,00 0,00

0,00 10 580,47

801 0,00 13 100,00

0,00 0,00

80101 0,00 13 100,00

0,00 0,00

0,00 13 100,00

900 0,00 202 647,22

0,00 167 647,22

90005 0,00 202 647,22

0,00 167 647,22

0,00 167 647,22

0,00 35 000,00

razem: -321 816,88 436 327,69

0,00 167 647,22

600 -210 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -210 000,00 0,00

0,00 0,00

-210 000,00 0,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00 261 440,00

361 018,00

1 296 440,00

361 018,00

0,00

614 656,46

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 440,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

571 018,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 276 440,00

Drogi publiczne gminne 571 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

2460

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 824 656,46

0,00

413 045,95 580 693,17

majątkowe

bieżące 114 288 289,28 114 402 800,09

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 70 000,00

0,00 167 647,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 167 647,22

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 167 647,22

35 000,00 237 647,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 523 000,00 7 725 647,22

Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 231 885,51 1 910 068,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

0970

2180

§

3

Wpływy z różnych dochodów

Szkoły podstawowe

1 126,00 14 226,00

1 202 811,40 1 215 911,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 785,40 119 785,40

119 785,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

119 785,40

63 730,09 74 310,56

Oświata i wychowanie 7 360 672,57 7 373 772,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 430 291,09 440 871,56

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 373 553,09 34 384 133,56

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 210 000,00

2700

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 050 000,00

Transport i łączność 2 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

212 000,00

1 728 183,12

1 728 183,12

0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4608



75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -210 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-531 816,88 456 327,69

0,00 167 647,22

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 010 222,08 5 177 869,30

Ogółem: 142 847 062,71 142 771 573,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 597 176,13 4 597 176,13

35 000,00

28 368 773,43

261 440,00

1 296 440,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

15 000,00

majątkowe 28 558 773,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 440,00

6290

Ochotnicze straże pożarne 1 276 440,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4608



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 096 049,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 619 164,00 10 619 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

11 097 049,51 476 885,51 476 885,51 26 566,38 450 319,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 620 164,00 10 620 164,00 0,00 0,00

6 570 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6 571 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 501 000,00 6 501 000,00 0,00 0,00

11 259 164,46 6 850 000,00 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 409 164,46 4 409 164,46 0,00 0,00

-350 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

496 860,00 456 000,00 446 000,00 0,00 446 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 860,00 40 860,00 0,00 0,00

11 406 024,46 7 266 000,00 2 946 000,00 0,00 2 946 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 024,46 4 140 024,46 0,00 0,00

4 330 000,00 4 330 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

4 353 000,00 4 340 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

847 038,46 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 038,46 796 038,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 860,00 27 860,00 0,00 0,00

874 898,46 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 898,46 823 898,46 0,00 0,00

5 388 976,00 2 443 000,00 2 443 000,00 0,00 2 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 976,00 2 945 976,00 0,00 0,00

-350 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484 976,00 2 849 000,00 2 849 000,00 0,00 2 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 976,00 2 635 976,00 0,00 0,00

3 500 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00

-535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535 000,00 -535 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00

3 500 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00

-535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -535 000,00 -535 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965 500,00 720 500,00 705 500,00 10 000,00 695 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00

14 183 351,95 13 571 710,95 12 696 530,03 9 473 908,00 3 222 622,03 0,00 559 847,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 925,00 53 925,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 33 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

207 000,00

-135 000,00

0,00

72 000,00

207 000,00

-135 000,00

0,00

72 000,00

598 641,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

3 669 164,00

0,00

0,00

3 669 164,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01044

60004

60013

600

700

750

Drogi publiczne wojewódzkie

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

60016

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4608



14 229 276,95 13 617 635,95 12 708 530,03 9 473 908,00 3 234 622,03 0,00 593 772,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

359 600,00 359 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 825,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 425,00 384 425,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 370 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 415 119,92 9 816 478,92 9 486 145,00 7 466 145,00 2 020 000,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 425 119,92 9 826 478,92 9 496 145,00 7 466 145,00 2 030 000,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

546 500,00 546 500,00 546 500,00 51 500,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 500,00 548 500,00 548 500,00 51 500,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 400,00 627 400,00 430 000,00 44 200,00 385 800,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 500,00 636 500,00 430 000,00 44 200,00 385 800,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 900,00 990 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 698 100,00 2 698 100,00 0,00 0,00

-65 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 658 900,00 940 800,00 637 100,00 72 000,00 565 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 718 100,00 2 718 100,00 0,00 0,00

3 663 900,00 965 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 698 100,00 2 698 100,00 0,00 0,00

-65 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 633 900,00 915 800,00 612 100,00 72 000,00 540 100,00 296 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 718 100,00 2 718 100,00 0,00 0,00

90 840 167,41 57 845 167,41 49 796 109,01 39 130 861,84 10 665 247,17 6 123 300,00 1 805 973,00 119 785,40 0,00 0,00 32 995 000,00 32 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

91 663 267,41 57 858 267,41 49 809 209,01 39 130 861,84 10 678 347,17 6 123 300,00 1 805 973,00 119 785,40 0,00 0,00 33 805 000,00 33 805 000,00 0,00 0,00

66 007 933,40 33 012 933,40 31 704 296,00 27 237 692,00 4 466 604,00 0,00 1 188 852,00 119 785,40 0,00 0,00 32 995 000,00 32 995 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

66 831 033,40 33 026 033,40 31 717 396,00 27 237 692,00 4 479 704,00 0,00 1 188 852,00 119 785,40 0,00 0,00 33 805 000,00 33 805 000,00 0,00 0,00

857 913,00 857 913,00 281 983,00 52 030,00 229 953,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -18 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 157 913,00 857 913,00 281 983,00 34 030,00 247 953,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

797 288,00 797 288,00 221 358,00 52 030,00 169 328,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -18 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 288,00 797 288,00 221 358,00 34 030,00 187 328,00 575 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 364,09 330 364,09 192 349,98 480,00 191 869,98 0,00 138 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 580,47 10 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 10 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 944,56 340 944,56 192 349,98 480,00 191 869,98 0,00 148 594,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 364,09 330 364,09 192 349,98 480,00 191 869,98 0,00 138 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 580,47 10 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 10 580,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 944,56 340 944,56 192 349,98 480,00 191 869,98 0,00 148 594,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 821 162,00 10 464 685,00 10 439 030,00 353 530,00 10 085 500,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 2 356 477,00 1 356 477,00 0,00 1 000 000,00

-878 856,67 -78 856,67 -78 856,67 0,00 -78 856,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

311 913,89 311 913,89 114 666,67 76 000,00 38 666,67 0,00 0,00 197 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 254 219,22 10 697 742,22 10 474 840,00 429 530,00 10 045 310,00 0,00 0,00 222 902,22 0,00 0,00 1 556 477,00 556 477,00 0,00 1 000 000,00

7 657 330,00 7 657 330,00 7 657 330,00 335 330,00 7 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 666,67 -59 666,67 -59 666,67 0,00 -59 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

853

900

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

85395

90002

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

801

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

75022

75023

75075

75095

75412

80101

85121

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4608



7 673 663,33 7 673 663,33 7 673 663,33 411 330,00 7 262 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 700,00 479 700,00 479 700,00 18 200,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 190,00 -19 190,00 -19 190,00 0,00 -19 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 510,00 460 510,00 460 510,00 18 200,00 442 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 655,00 83 655,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 247,22 232 247,22 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 197 247,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 902,22 315 902,22 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 222 902,22 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

2 944 477,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 477,00 1 124 477,00 0,00 0,00

-800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144 477,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 477,00 324 477,00 0,00 0,00

1 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666,67 3 666,67 3 666,67 0,00 3 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 666,67 113 666,67 113 666,67 0,00 113 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

164 597 080,71 107 687 534,25 82 972 128,57 51 567 352,86 31 404 775,71 12 597 230,00 8 157 401,36 460 774,32 0,00 3 500 000,00 56 909 546,46 55 909 546,46 0,00 1 000 000,00

-1 856 856,67 -196 856,67 -196 856,67 -26 000,00 -170 856,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660 000,00 -1 660 000,00 0,00 0,00

2 052 379,36 865 519,36 613 766,67 84 000,00 529 766,67 10 000,00 44 505,47 197 247,22 0,00 0,00 1 186 860,00 1 186 860,00 0,00 0,00

164 792 603,40 108 356 196,94 83 389 038,57 51 625 352,86 31 763 685,71 12 607 230,00 8 201 906,83 658 021,54 0,00 3 500 000,00 56 436 406,46 55 436 406,46 0,00 1 000 000,00

 

0,00

0,00

4 474 805,00

-135 000,00

0,00

4 339 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

90002

90003

90005

90015

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4608



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 297 347,06 297 347,06

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy
o finansach publicznych

0,00 297 347,06 297 347,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 200 000,00 - 26 335,18 3 173 664,82

Wolne środki 3 200 000,00 - 26 335,18 3 173 664,82

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00

Pożyczki dla organizacji pozarządowych 300 000,00 0,00 300 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 23 050 018,00 0,00 23 050 018,00

Przychody z kredytu na rynku krajowym 23 050 018,00 0,00 23 050 018,00

Razem: 26550018,00 Razem: 271011,88 Razem: 26821029,88

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

PRZYCHODY

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4608



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 619 164,00 1 000,00

01044 6 500 000,00 1 000,00

6050 2 000 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00

600 4 409 164,46 - 269 140,00

60004 0,00 13 000,00

6050 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

60013 796 038,46 27 860,00

6630 0,00 27 860,00

0,00 27 860,00

60016 2 945 976,00 - 310 000,00

6050 2 945 976,00 - 310 000,00

210 000,00 - 210 000,00

100 000,00 - 100 000,00

700 2 780 000,00 - 535 000,00

70005 2 780 000,00 - 535 000,00

6057 207 000,00 - 135 000,00

207 000,00 - 135 000,00

6060 850 000,00 - 400 000,00

850 000,00 - 400 000,00

754 2 698 100,00 20 000,00

75412 2 698 100,00 20 000,00

6230 860 000,00 35 000,00

0,00 15 000,00

300 000,00 20 000,00

6630 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

801 32 995 000,00 810 000,00

80101 32 995 000,00 810 000,00

6050 28 160 900,00 810 000,00

21 200 000,00 700 000,00

0,00 110 000,00

851 0,00 300 000,00

85121 0,00 300 000,00

6220 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

900 2 356 477,00 - 800 000,00

90015 1 124 477,00 - 800 000,00

6050 1 124 477,00 - 800 000,00

844 320,00 - 800 000,00

56 909 546,46 - 473 140,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Ochrona zdrowia

Remont łazienek Szkoła Podstawowa Cholerzyn

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja dla SPZOZ z przeznaczeniem na remont budynku usytuowanego na
działkch 416/5 i 417/5 w Liszkach zakupionego przez Gminę Liszki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

Razem

324 477,00

1 556 477,00

324 477,00

44 320,00

56 436 406,46

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 620 164,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 501 000,00

2 001 000,00

1 000,00

4 140 024,46

13 000,00

13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach -  etap II

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup przystanku w centrum Piekar

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja do wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Liszek w ciągu drogi
DW 780 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej w Mnikowie - dofinansowanie z RFRD

Remont drogi gminnej w Mnikowie - środki budżet

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

13 000,00

2 635 976,00

823 898,46

27 860,00

27 860,00

2 635 976,00

0,00

0,00

2 245 000,00

2 245 000,00

72 000,00

72 000,00

450 000,00

450 000,00

2 718 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej ( budynek Urzędu Gminy
i "Likom")

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przez gminę nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Mników na zakup drona z przeznaczeniem na wyposażenie
zespołu ratowniczego z psem

Dotacja dla OSP Mników na zakup samochodu pożarniczego

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja dla OSP Mników na zakup drona z przeznaczeniem na wyposażenie
zespołu ratowniczego z psem

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego
przedszkola i hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

2 718 100,00

895 000,00

15 000,00

320 000,00

0,00

0,00

33 805 000,00

33 805 000,00

28 970 900,00

21 900 000,00

110 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4608



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 4 310 000,00 37 860,00 4 347 860,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 310 000,00 10 000,00 4 320 000,00

1.Wydatki bieżące 4 310 000,00 0,00 4 310 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 310 000,00 10 000,00 4 320 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 27 860,00 27 860,00

2.wydatki majątkowe 0,00 27 860,00 27 860,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 27 860,00 27 860,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00 -15 000,00 0,00

75412

Ochotnicze straże pożarne

15 000,00 -15 000,00 0,00

2.wydatki majątkowe 15 000,00 -15 000,00 0,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

15 000,00 -15 000,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

3 930,00 0,00 3 930,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
3 930,00 0,00 3 930,00

1.Wydatki bieżące

3 930,00 0,00 3 930,00
2710

1.3 dotacje na zadania
bieżące 3 930,00 0,00 3 930,00

852 Pomoc społeczna 70 000,00 0,00 70 000,00
85295 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4608



1.Wydatki bieżące
70 000,00 0,00 70 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 70 000,00 0,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

222 800,00 0,00 222 800,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 147 800,00 0,00 147 800,00
1.Wydatki bieżące

147 800,00 0,00 147 800,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 147 800,00 0,00 147 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

430 000,00 0,00 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00
1.Wydatki bieżące

430 000,00 0,00 430 000,00

2480
1.3 dotacje na zadania
bieżące 430 000,00 0,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

2.wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 156 200,00 35 000,00 1 191 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 156 200,00 35 000,00 1 191 200,00
1.Wydatki bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2820
1.3 dotacje na zadania
bieżące 296 200,00 0,00 296 200,00

2.wydatki majątkowe 860 000,00 35 000,00 895 000,00

6230

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 860 000,00 35 000,00 895 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 123 300,00 0,00 6 123 300,00

80104 Przedszkola 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00
1.Wydatki bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4608



80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00
1.Wydatki bieżące 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

2540,2590
1.3 dotacje na zadania
bieżące

2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

851 Ochrona zdrowia 572 000,00 300 000,00 872 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 572 000,00 0,00 572 000,00
1.Wydatki bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 572 000,00 0,00 572 000,00

85121 Leczenie ambulatoryjne 0,00 300 000,00 300 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 300 000,00 300 000,00
6220 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 0,00 300 000,00 300 000,00
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00
90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00

2.wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego 725 000,00 0,00 725 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka

nad zabytkami 410 000,00 0,00 410 000,00

2.wydatki majątkowe 410 000,00 0,00 410 000,00
6570 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 410 000,00 0,00 410 000,00
92195 Pozostała działalność 315 000,00 0,00 315 000,00

1.Wydatki bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
2360 1.3 dotacje na zadania

bieżące 315 000,00 0,00 315 000,00
926 Kultura fizyczna 269 000,00 0,00 269 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00 0,00 45 000,00
1.Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 15 000,00 0,00 15 000,00

2.wydatki majątkowe 30 000,00 0,00 30 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00
92605 Zadani z zakresu kultury

fizycznej 224 000,00 0,00 224 000,00
1.Wydatki bieżące 224 000,00 0,00 224 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 224 000,00 0,00 224 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4608



RAZEM: 14 112 230,00 357 860,00 14 470 090,00

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4608



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

100 000,00 0,00 100 000,00
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 100 000,00 0,00 100 000,00

dochody bieżące,  tym:
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia

na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 100 000,00

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 100 000,00 0,00 100 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 18 000,00 -18 000,00 0,00

1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 82 000,00 18 000,00 100 000,00

1.3 dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu z wpływów w wysokości 50% opłaty za zazwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym.         

Wydatki na program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4608



1.2. wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 0,00 0,00 0,00

Razem: 100 000,00 0,00 100 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4608



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 534 118,00 0,00 534 118,00

60016 Drogi publiczne gminna 534 118,00 0,00 534 118,00

dochody bieżące, w  tym: 0,00 210 000,00 210 000,00

2700 Środki na
dofinansowanie
własnych zadań
bieążcych
gmin,powiatów
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów ) samorządów
województw,
pozyskanych z innych
źródeł

0,00 210 000,00 210 000,00

dochody majątkowe, w
tym:

534 118,00 -210 000,00 324 118,00

6290 Środki na
dofinansowanie
własnych inwestycji
gmin,powiatów
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów ) samorządów
województw,
pozyskanych z innych
źródeł

534 118,00 -210 000,00 324 118,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 534 118,00 0,00 534 118,00

60016 Drogi publiczne gminna 534 118,00 0,00 534 118,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/53/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4608



1.wydatki bieżące
jednostek budżetowych,
w tym:

0,00 210 000,00 210 000,00

4270 1.2. wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań

0,00 210 000,00 210 000,00

2. wydatki majątkowe 534 118,00 -210 000,00 324 118,00

6050 2.1. inwestycje i zakupy
inwestycyjne

534 118,00 -210 000,00 324 118,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4608


	UCHWAŁA NR III/53/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 3
	tir. 4 (7) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 5
	tir. 3 (12) w § 2 ust. 5


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (14) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (16) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (17) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (18) w § 3 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 3 ust. 1
	tir. 1 (19) w § 3 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (20) w § 3 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 3 ust. 1
	tir. 1 (21) w § 3 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (22) w § 3 ust. 1 lit. d


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-09T13:03:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




